
Z  Á  K L  A  D  N  Í   Š  K O  L  A    K  A  S  E  J  O  V I  C  E  

OKRES PLZEŇ-JIH, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, KASEJOVICE 318, 335 44 KASEJOVICE 

TELEFON: 371 595 120, MOBIL: 731773 533, E-MAIL: REDITEL@ZSKASEJOVICE.CZ 

IČO: 60611227      DIČ: CZ - 60611227 

 

INFORMACE K ODKLADU POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY  
 
Zápis do první třídy pro školní rok 2020/2021 bude v Základní škole Kasejovice 
probíhat v termínu od 6. dubna do 22. dubna 2020. Zápis bude probíhat 
administrativní formou.  
 

Pokud bude zákonný zástupce dítěte požadovat pro dítě pro 
školní rok 2020/2021 odklad, potom musí dítě přihlásit 
k plnění povinné školní docházky v základní škole. O odložení 
povinné školní docházky může požádat již při zápisu.  
 
Pokud bude dítěti povolen odklad povinné školní docházky, potom musí 
v následujícím školním roce zákonný zástupce dítěte opět požádat o přijetí k plnění 
školní docházky od daného školního roku. V příštím školním roce musí tedy dítě 
k zápisu znovu.  
 

mailto:reditel@zskasejovice.cz

